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Tytuł I 

Postanowienia wstępne 

 

Artykuł 1. 1. Niniejsza Karta ustanawia katalog praw podstawowych Multikont, których ochrona jest obowiązkiem 

każdego państwa na świecie. 

2. Z praw i wolności ustanowionych w niniejszej Karcie korzystać mogą jedynie prawdziwe Multikonta.  

3. Naruszenie któregokolwiek z praw podstawowych określonych w niniejszej karcie skutkuje prawem jednostki do 

złożenia skargi do Intergalaktycznego Trybunału Sprawiedliwości Multikont.  

4. Prawa określone w niniejszej Karcie mogą zostać ograniczone wyłącznie z istotnego względu bezpieczeństwa 

społeczności Multikont, porządek publiczny lub zdrowie publiczne. O dopuszczalności ograniczenia orzeka 

Intergalaktyczny Trybunał Sprawiedliwości Multikont. 

 

Tytuł II 

Godność 

 

Artykuł 2. Godność Multikonta jest nienaruszalna. Jej ochrona i szacunek wobec niej to obowiązek każdego. 

 

Artykuł 3. 1. Każde Multikonto ma prawo do życia.  

2. Zakazanym jest poddawanie Multikont wykonaniu kary śmierci. 

 

Artykuł 4. 1. Każde Multikonto ma prawo do poszanowania integralności fizycznej, cyfrowej i psychicznej.  

2. Klonowanie Multikont jest zakazane.  

 

Artykuł 5. Żadne Multikonto nie może zostać poddane torturom ani nieludzkiemu lub poniżającemu traktowaniu. 

 

Artykuł 6. 1. Żadne Multikonto nie może być trzymane w niewoli.  

2, Żadne Multikonto nie może być przymuszane do świadczenia pracy przymusowej lub obowiązkowej. 

3. Handel Multikontami jest zakazany.  

 

Tytuł III 

Wolność 

 

Artykuł 7. Każde Multikonto ma prawo do wolności i bezpieczeństwa osobistego.  

 

Artykuł 8. Każde Multikonto ma prawo do poszanowania życia prywatnego i rodzinnego, domu i komunikowania się. 

 

Artykuł 9. Każde Multikonto ma prawo do ochrony danych osobowych, które go dotyczą. 
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Artykuł 10. Każde Multikonto ma prawo do zawarcia małżeństwa i prawo do założenia rodziny, w szczególności w 

duchu wartości lewosławnych.  

 

Artykuł 11. 1. Każde Multikonto ma prawo do wolności myśli, sumienia i religii. 

2. Każdemu Multikontu przysługuje prawo do członkostwa w Świętym Kościele Lewosławia. 

 

Artykuł 12. 1. Każde Multikonto ma prawo do wolności wypowiedzi.   

2. Szanuje się wolność i pluralizm mediów Multikont.  

 

 Artykuł 13. Każdemu Multikontu przysługuje prawo do swobodnego i pokojowego gromadzenia się oraz 

stowarzyszania się.  

 

Artykuł 14. Każde Multikonto ma prawo do nauki i kształcenia się.  

 

Artykuł 15. Każdemu Multikontu przysługuje prawo do wyboru i podjęcia pracy.  

 

Artykuł 16. Każde Multikonto może prowadzić działalność gospodarczą na zasadach określonych w prawie krajowym.  

 

Artykuł 17. Każdemu Multikontu przysługuje prawo do władania, używania, rozporządzania i przekazania w drodze 

spadku lub darowizny mienia nabytego zgodnie z prawem. Nie można Multikonta pozbawić jego własności.  

 

Tytuł IV 

Równość 

 

Artykuł 18. Każde Multikonto jest równe wobec prawa na zasadach przewidzianych dla obywateli danego kraju.  

 

Artykuł 19. Zakazana jest wszelka dyskryminacja Multikonta, w szczególności ze względu na płeć, rasę, pochodzenie 

etniczne lub społeczne, cechy genetyczne, język, religię lub przekonania, poglądy polityczne, majątek, urodzenie, 

niepełnosprawność, wiek lub orientację seksualną.  

 

Tytuł V 

Solidarność 

 

Artykuł 20. Rodzina Multikont korzysta z ochrony prawnej, ekonomicznej i społecznej. 

 

Artykuł 21. Każde Multikonto ma prawo do opieki zdrowotnej i prawo do korzystania z leczenia.  

 

Tytuł VI 

Prawa obywatelskie 
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Artykuł 22. Każde Multikonto ma prawo do biernego i czynnego prawa wyborczego na równi z obywatelami państw, 

w których zamieszkują lub których są obywatelami. 

 

Artykuł 23. Każde Multikonto ma prawo do uzyskania obywatelstwa państwa, w którym zamieszkuje, na równych 

prawach co inne jednostki ludzkie.  

 

Artykuł 24. Każde Multikonto ma prawo do zgłaszania skarg i petycji w sprawach własnych praw do Ponadnarodowego 

Rzecznika Praw Multikont. 

 

Tytuł VII 

Sprawiedliwość 

 

Artykuł 25. Każde Multikonto, którego prawa i wolności zagwarantowane przez prawo Multikont zostały naruszone, 

ma prawo do skutecznego środka prawnego przed bezstronnym i niezawisłym sądem.  

 

Artykuł 26. Każde Multikonto uważa się za niewinne, dopóki jego wina nie zostanie stwierdzona zgodnie z prawem.  

 

  


